
ZÁJEZDY PRO CESTOVATELE

VYUŽIJTE POUKÁZKY 

Nestihli jste vyčerpat své výhody,
které od zaměstnavatele dostáváte?

Pořiďte si z FKSP, za poukázky nebo z benefit karty zájezd
či kupón na zájezd na rok 2025 a vyberete si cíl až později.

NENECHTE SVÉ
BENEFITY PROPADNOUT

NEBO BENEFIT KARTU

Up Česká republika
Unišek+, Unišek+ FKSP,
Cadhoc, Šek dovolená

Sodexo/Pluxee
Flexi Pass, Dárkový

pass, Fokus pass, Flexi, Dárek

Edenred
Multi, Holiday, Compliments

JAK NA TO?
Budete-li chtít hradit zájezd z FKSP (na fakturu), napište nám při rezervaci do
poznámky fakturační údaje zaměstnavatele (adresu, IČO, DIČ), abychom vám mohli
vystavit fakturu.

Pokud byste raději příspěvek využili na koupi kupónu na rok 2025 (s platností do
31. 12. 2025, tedy rezervace přijaté od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025), stačí napsat na
rezervace@radynacestu.cz a my vám jej rádi vystavíme.

Budete-li chtít uhradit zájezd papírovými poukázkami, je tak možné učinit na
pobočce v Ostravě, v Brně nebo v Praze, případně po předchozí telefonické domluvě
zaslat poukázky poštou (doporučeně) na adresu:
Radynacestu, s.r.o., Chelčického 531/3, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava


